
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] コース名

奥神鍋栃の木コ－ス
主審 　松田　和久 [大阪] スタート地点 878m

フィニッシュ地点 628m
競技委員長  飯田　芳弘 [兵庫] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター  斉藤　主計 コースセッター 　畑中　直哉
前走者 - A - 増田　菜々子 前走者 - A - 増田　菜々子
前走者 - B - 井上　雄斗 前走者 - B - 井上　雄斗
前走者 - C - 増田　隆秀 前走者 - C - 増田　隆秀

旗門数 36(35) スタート時間 10:45 旗門数 36(35) スタート時間 14:22
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 55 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 1:00.53 1:00.39 2:00.92 0.00
2 65 3005279 辻 美帆 滋賀県 近江兄弟社高校 1:01.21 1:00.20 2:01.41 3.53
3 53 3005380 田中 藍奈 京都府 福知山成美高校 1:01.15 1:01.67 2:02.82 13.67
4 59 3005286 村山 華奈美 学連 京都産業大学 1:02.05 1:01.31 2:03.36 17.56
5 64 3006484 三室 絢加 大阪府 八田荘中学校 1:02.64 1:03.57 2:06.21 38.06
6 61 3006485 折口 美穂 大阪府 旭中学校 1:02.76 1:03.87 2:06.63 41.08
7 71 3005282 大谷 桜子 京都府 京都光華高校 1:03.44 1:03.37 2:06.81 42.38
8 74 3005358 西村 衿香 兵庫県 豊岡総合高校 1:04.19 1:03.26 2:07.45 46.98
9 66 3007083 小林 葉月 兵庫県 山陽中学 1:03.51 1:04.31 2:07.82 49.64

10 69 3005660 小山 莉緒子 学連 同志社大学 1:02.48 1:05.60 2:08.08 51.52
11 68 3005445 濱田 空 鳥取県 鳥取城北高校 1:03.72 1:04.54 2:08.26 52.81
12 54 3005324 佐々木 ひかり 大阪府 大阪商業大学堺高校 1:03.65 1:04.90 2:08.55 54.90
13 58 3005288 奥 紗矢香 学連 同志社大学 1:04.02 1:04.87 2:08.89 57.34
14 51 3005404 建部 綾佳 鳥取県 米子東高校 1:03.29 1:05.94 2:09.23 59.79
15 67 3005446 白砂 杏珠 広島県 広島新庄高校 1:05.91 1:03.35 2:09.26 60.00

20-01-2011 / 奥神鍋スキ－場/兵庫県 5026 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

１１オクカンナベCup

女子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 76 3005285 目黒 敦子 京都府 京都光華高校 1:06.26 1:03.68 2:09.94 64.90
17 63 3005277 小嶋 茜 滋賀県 膳所高校 1:03.65 1:07.52 2:11.17 73.75
18 72 3005337 折口 美紀 大阪府 明浄学院高校 1:06.45 1:04.96 2:11.41 75.47
19 80 3005342 上江洲 美樹 学連 びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学 1:07.93 1:05.88 2:13.81 92.74
20 73 3006902 青井 聡美 滋賀県 ﾏｷﾉ中学校 1:07.97 1:07.14 2:15.11 102.09
21 79 3005306 園田 琴美 京都府 京都光華高校 1:10.16 1:08.02 2:18.18 124.18
22 78 3005764 尾畑 百合枝 学連 関西学院大学 1:14.76 1:13.32 2:28.08 195.41
23 81 3005335 植村 摩耶 大阪府 箕面自由学園高校 1:15.35 1:13.37 2:28.72 200.02
24 75 3005300 畑中 優香 京都府 福知山成美高校 1:15.46 1:15.34 2:30.80 214.98
25 82 3006904 夏目 ひかり 滋賀県 安曇川高校 1:15.90 1:18.10 2:34.00 238.01

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
56 3005395 吉儀 美波 鳥取県 米子北高校
57 3006078 山中 洋美 高知県 高知大学附属中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
70 3005662 村上 侑佳里 学連 同志社大学 GATE No. 10

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
52 3005448 佐古 佐恵乃 広島県 広島新庄高校
60 3005525 居相 はるな 学連 武庫川女子大学
62 3005348 石田 まな 学連 関西学院大学
77 3005330 植村 優衣 大阪府 梅花高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] SAJTD28/164/07
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

１１オクカンナベCup



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 55 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 26.36 26.36 0.00
2 65 3005279 辻 美帆 滋賀県 近江兄弟社高校 54.98 54.98 3.53
3 53 3005380 田中 藍奈 京都府 福知山成美高校 48.45 48.45 13.67
4 59 3005286 村山 華奈美 学連 京都産業大学 40.92 40.92 17.56
5 64 3006484 三室 絢加 大阪府 八田荘中学校 67.68 67.68 38.06
6 61 3006485 折口 美穂 大阪府 旭中学校 87.00
7 71 3005282 大谷 桜子 京都府 京都光華高校 123.31
8 74 3005358 西村 衿香 兵庫県 豊岡総合高校 183.98
9 66 3007083 小林 葉月 兵庫県 山陽中学 113.01

10 69 3005660 小山 莉緒子 学連 同志社大学 119.04

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 55 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 26.36
DNF2 60 3005525 居相 はるな 学連 武庫川女子大学 30.09

4 59 3005286 村山 華奈美 学連 京都産業大学 40.92
3 53 3005380 田中 藍奈 京都府 福知山成美高校 48.45
2 65 3005279 辻 美帆 滋賀県 近江兄弟社高校 54.98

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 200.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 238.39
該当選手のレースポイント (C) 72.82

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 36.637

四捨五入 36.64
ペナルティ計算値 36.64

ミニマムペナルティ 12.80
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 36.64

技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] SAJTD28/164/07

20-01-2011 / 奥神鍋スキ－場/兵庫県 5026 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

１１オクカンナベCup

女子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] コース名

奥神鍋栃の木コ－ス
主審 　松田　和久 [大阪] スタート地点 811m

フィニッシュ地点 628m
競技委員長 　飯田　芳弘 [兵庫] 標高差 183m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-126/02

コースセッター  小野　正幸
前走者 - A - 北村　啓太郎
前走者 - B - 増田　菜々子
前走者 - C - 明保野　弘翔

旗門数 25(24) スタート時間 15:55
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -3.0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 72 3008286 廣瀬 菜実 島根県 松徳学院中学校 45.55 0.00
2 71 3009194 酒井 雅美 大阪府 呉服小学校 48.31 52.72
3 75 3009649 北澤 千紗 滋賀県 粟津中学校 50.01 85.19
4 80 3009908 柴尾 侑佳 京都府 光華小学校 50.33 91.30
5 83 3010437 森末 愛美 広島県 吉舎小学校 50.65 97.41
6 79 3009907 川合 江梨華 京都府 桂川小学校 51.00 104.09
7 74 3009645 江黒 凪沙 滋賀県 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 51.04 104.86
8 77 3009646 坂口 未祐 滋賀県 ﾏｷﾉ西小学校 51.08 105.62
9 73 3010446 井上 菜奈 兵庫県 温泉SC 51.54 114.41

10 81 3010008 明保能 紗耶 兵庫県 小代小学校 54.14 164.07
11 76 3011402 小谷　陽菜 兵庫県 村岡ﾊﾁ北SC 56.99 218.50
12 82 3010010 太田垣 文香 兵庫県 小代小学校 58.19 241.42

DID NOT START 0

20-01-2011 / 奥神鍋スキ－場/兵庫県 518 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

１１オクカンナベCup
Ｋ１

女子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
78 3009653 弥永 奈々 滋賀県 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ

DISQUALIFIED 0

技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] SAJTD28/164/07

20-01-2011 / 奥神鍋スキ－場/兵庫県 518 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

１１オクカンナベCup
Ｋ１



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] コース名

奥神鍋栃の木コ－ス
主審 　松田　和久 [大阪] スタート地点 878m

フィニッシュ地点 628m
競技委員長 　飯田　芳弘 [兵庫] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター  斉藤　主計 [秋田] コースセッター 　畑中　直哉 [京都]
前走者 - A - 増田　菜々子 前走者 - A - 増田　菜々子
前走者 - B - 井上　雄斗 前走者 - B - 井上　雄斗
前走者 - C - 増田　隆秀 前走者 - C - 増田　隆秀

旗門数 36(35) スタート時間 9:50 旗門数 36(35) スタート時間 13:45
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 3008615 南波 陽菜 福岡県 博多女子中学校 1:04.80 1:07.24 2:12.04 0.00
2 5 3006908 坂口 菜穂 滋賀県 ﾏｷﾉ中学校 1:05.60 1:07.21 2:12.81 5.07
3 14 3009197 折口 美沙 大阪府 旭中学校 1:07.30 1:06.80 2:14.10 13.57
4 4 3007887 山崎 ゆうか 滋賀県 長浜北中学校 1:07.07 1:08.00 2:15.07 19.96
5 3 3007886 八軒 優衣奈 滋賀県 堅田中学校 1:08.04 1:10.60 2:18.64 43.49
6 11 3008008 大西 澪 兵庫県 村岡中学 1:11.01 1:09.20 2:20.21 53.83
7 9 3008868 西岡 樹理 兵庫県 八鹿青渓中学 1:12.95 1:15.31 2:28.26 106.87
8 13 3009652 森永 璃子 滋賀県 ﾏｷﾉ中学校 1:14.70 1:13.57 2:28.27 106.94
9 15 3008280 中林 彩 鳥取県 鳥取北中学校 1:07.54 1:27.42 2:34.96 151.02

10 10 3008279 波多野 由夏 鳥取県 桜ヶ丘中学校 1:17.10 1:18.67 2:35.77 156.35

DID NOT START [1st RUN] 1
8 3008005 福井 理恵 兵庫県 夢が丘中学

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

20-01-2011 / 奥神鍋/兵庫県 K519 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

オクカンナベCup
Ｋ２

女子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
2 3008119 川合 麻梨紗 京都府 京都光華中学校
6 3008285 増田 由希子 島根県 安来第一中学校
7 3008009 小谷 美王 兵庫県 村岡中学

12 3008006 田中 美穂 兵庫県 小代中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] SAJTD28/164/07

20-01-2011 / 奥神鍋/兵庫県 K519 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

オクカンナベCup
Ｋ２



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 3008615 南波 陽菜 福岡県 博多女子中学校 99.10 99.10 0.00
2 5 3006908 坂口 菜穂 滋賀県 ﾏｷﾉ中学校 165.48 165.48 5.07
3 14 3009197 折口 美沙 大阪府 旭中学校
4 4 3007887 山崎 ゆうか 滋賀県 長浜北中学校 156.45 156.45 19.96
5 3 3007886 八軒 優衣奈 滋賀県 堅田中学校 154.47 154.47 43.49
6 11 3008008 大西 澪 兵庫県 村岡中学 301.81
7 9 3008868 西岡 樹理 兵庫県 八鹿青渓中学 273.42 200.00 106.87
8 13 3009652 森永 璃子 滋賀県 ﾏｷﾉ中学校
9 15 3008280 中林 彩 鳥取県 鳥取北中学校

10 10 3008279 波多野 由夏 鳥取県 桜ヶ丘中学校 281.78

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 1 3008615 南波 陽菜 福岡県 博多女子中学校 99.10
DNF2 2 3008119 川合 麻梨紗 京都府 京都光華中学校 102.88

5 3 3007886 八軒 優衣奈 滋賀県 堅田中学校 154.47
4 4 3007887 山崎 ゆうか 滋賀県 長浜北中学校 156.45
2 5 3006908 坂口 菜穂 滋賀県 ﾏｷﾉ中学校 165.48

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 678.38

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 775.50
該当選手のレースポイント (C) 175.39

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 127.849

四捨五入 127.85
ペナルティ計算値 127.85

ミニマムペナルティ 12.80
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 127.85

技術代表 　岡森　且哉 [兵庫] SAJTD28/164/07

20-01-2011 / 奥神鍋/兵庫県 K519 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

オクカンナベCup
Ｋ２

女子 大回転
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